
Стр. 1 из 2

Печатная форма В виде XML-файла Ошибки XML валидации

Извещение о проведении закупки
(в редакции № 1 от 14.02.2023 )

Номер извещения: 
Наименование закупки: 
Способ проведения закупки:

Наименование электронной площадки 
в информационно
телекоммуникационной сети 
«Интернет»:
Адрес электронной площадки в 
информационно
телекоммуникационной сети 
«Интернет»:

Заказчик
Наименование организации:

Место нахождения: 

Почтовый адрес:

32312116075
Поставка мебель (столы и стулья)
Запрос котировок в электронной форме, 
участниками которого могут быть только 
субъекты малого и среднего 
предпринимательства

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РТС-ТЕНДЕР»

http ://www. rts-tender. ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"КИРОВГРАДСКАЯ ДЕТСКАЯ 
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА"
624140, ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКАЯ, Г. 
КИРОВГРАД, УЛ. КИРОВГРАДСКАЯ, дом Д.22
624142, Свердловская обл, г Кировград, ул 
Кировградская, дом 22

Контактная информация
Ф.И.О: Белова О.А.
Адрес электронной почты: • olga_belovall@mail.ru
Номер контактного телефона: 79120457470
Факс:

Требования к участникам закупки
Требование к отсутствию участников 
закупки в реестре недобросовестных 
поставщиков

Подача заявок
Дата начала срока подачи заявок:
Дата и время окончания подачи заявок 
(по местному времени):
Порядок подачи заявок:

Подведение итогов
Порядок подведения итогов:

14.02.2023

22.02.2023 10:00

В электронной форме

В соответствии с извещением о закупке

Предмет договора

https.7/lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=57587171 28.02.2023

mailto:olga_belovall@mail.ru


Стр. 2 из 2

Извещение о проведении закупки

Лот №1

Сведения о позиции плана закупки:

Предмет договора:
Краткое описание предмета закупки: 
Способ указания начальной 
(максимальной) цены договора (цены 
лота):
Начальная (максимальная) цена 
договора:

План закупки № 2220653005, позиция плана 
6
Поставка мебель (столы и стулья)

Сведения о начальной (максимальной) цене 
договора (цене лота)

501 739.66 Российский рубль

Участниками закупки могут быть только субъекты малого и среднего 
предпринимательства.
Обеспечение заявки не требуется.
Обеспечение исполнения договора не требуется 
Информация о товаре, работе, услуге:

№ Классификация 
по ОКПД2

Классификация 
по ОКВЭД2

Ед.
измерения

Количество
(объем)

Дополнительные
сведения

1

31.01.11.150 
Мебель для 
сидения,
преимущественно 
с металлическим 
каркасом

31.01
Производство 
мебели для* 
офисов и 
предприятий 
торговли

Штука 174.00

2

31.01.12.122
Столы
ученические 
деревянные для 
учебных 
заведений, 
включая
школьные парты

31.01
Производство 
мебели для 
офисов и 
предприятии 
торговли

Штука 174.00

3

31.09.13.190
Мебель
деревянная
прочая, не
включенная в
другие
группировки

31.09.1 
Производство 
прочей мебели, 
кроме
изготовленной по 
индивидуальному 
заказу населения

Штука 174.00

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1
Место поставки (субъект РФ): Уральский федеральный округ, Свердловская

обл
Место поставки (адрес): г. Кировград д. 22 Кировградская ул

Требования к участникам закупки
Требование к отсутствию участников 
закупки в реестре недобросовестных 
поставщиков

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/prLvate/print- form/show.html?pfid=57587171 28.02.2023

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/prLvate/print-

